Artiaco Antonio    -   XXXXXXXXXXXXXXX Realtà virtuale immersiva 

Nocera Gianluca   -    XXXXXXXXXXXXXXX Podcast e Video-editing 

Il corrispettivo orario lordo è pari ad € 122,00 per la figura di Esperto, per un massimo di 25 ore per 

ciascun incarico, per un totale omnicomprensivo pari a € 9.150,00 (euro Novemilacentocinquanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 

Decreto; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line e nelle sezioni PNRR e Amministrazione

[...]

al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’Incarico, nonché 

il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e 

comunitaria di riferimento. 

9. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad 3.050,00 (euro tremilacinquanta/00), 

inteso quale importo complessivo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate (max. 25 h), tenuto 

conto dell’Unità di costo standard, come previsto dalle Istruzioni Operative prot. n. 141549 del 07 

dicembre 2023, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività di formazione e le opzioni semplificate di costo».